
 

 

2023年 11月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

新生電機株式会社 
大分営業所 

 

 

臨時休業のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、弊社 大分営業所移転にあたり、下記の日を臨時休業とさせて頂きたく 

御案内申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。 

なお、移転等の詳細につきましては、別途ご案内致します。 

 

敬具 

 

記 

 

臨時休業日：2023年 12月 16日（土） 

 
移転に伴う電話番号・FAX番号の変更はございません 

以上 
 

  


